Prefeitura Municipal de Guará
Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

fls. 185

EDITAL Nº 076, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

OBJETO: RE-RATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 024/19, REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 017/19, PROCESSO 043/19, COMO ESPECIFICA.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA, Prefeito em exercício do Município de
Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de interessados e fins de direito, a

retificação da cláusula XI – subitem 1 - (Dos prazos, das condições e do local de
entrega do objeto) do edital nº 073 de 28 de agosto de 2019, cujo objeto é a aquisição
de medicamentos, fazendo consignar inserindo o seguinte:

01 – “XI – DOS PRAZOS, DAS CONDIÇÕES E DO LOCAL DE ENTREGA DO

OBJETO”

“1 – O objeto desta licitação deverá ser entregue em até sete (07) dias úteis, em
parcelas conforme requisições emitidas de acordo com a necessidade da Secretaria de
Saúde, conforme as necessidades da Administração e mediante requisições.”

02 – DA SESSÃO

Fica mantido o dia 10 de setembro de 2019, às 09h00min para entrega dos
envelopes “Documentos”  e “Propostas” .

O presente Edital será fixado no quadro de avisos desta Prefeitura
Municipal, bem como seu resumo publicado no D.O Estado e Município, como também
no site da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, aos 04 de setembro de 2019.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exercício

Registrado, publicado e arquivado no Serviço de Licitações, data supra.

AMAURI JORGE CHAMARELLI
Técnico em Licitações